HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

1. 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

lO UI ENTE: 

ORDENANZA  9043 
Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

13.995,84.-(PESOS TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 
OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor de los agentes médicos extra 
municipales detallados en planilla adjunta, en concepto de guardias médicas 
efectuadas durante el mes de diciembre/99, conforme se detalla, 

- Guardias médicas año 1999 

Artículo-2°:-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle